[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31 октября 2012 г.                                                                                               № 159

О назначении ответственного должностного лица по приему, учету

и предварительной обработке звонков, поступающих от граждан

по системе «Телефон доверия»
 В целях приема, учета и предварительной обработки звонков, поступающих от граждан по системе «Телефон доверия», руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования:

1. Назначить Никитину Светлану Геннадьевну, специалиста по общим вопросам и делопроизводству, ответственным должностным лицом по приему, учету и предварительной обработке звонков, поступающих от граждан по системе «Телефон доверия».

2. Закрепить за системой «Телефон доверия» телефонный номер 2-33-38.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава села

                       И.М. Заборный